汝阳县老旧小区改造暨绿色社区创建项目（古严社区 A）人民路 10KV及以下架

空入地工程中标公告

（招标编号：汝阳工施招标新(2024)0046号）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]汝阳县老旧小区改造暨绿色社区创建项目（古严社区 A）人民路 10KV及

以下架空入地工程:

      中标人：河南昊锦建设集团有限公司 中标价格：1171.575826万元

二、其他：

   河南奥洛普工程管理有限责任公司受汝阳城市建设投资发展有限公司的委托，就汝阳县

老旧小区改造暨绿色社区创建项目（古严社区 A）人民路 10KV及以下架空入地工程进行了

公开招标，该项目按规定程序进行了开标、评标、中标候选人公示、定标。现就本次中标结

果公告如下：

一、项目概况与招标范围：

1、项目名称：汝阳县老旧小区改造暨绿色社区创建项目（古严社区 A）人民路 10KV及以下

架空入地工程；

2、招标编号：汝阳工施招标新(2024)0046号；

3、项目代码：2204-410326-04-01-286723

4、项目地点：洛阳市汝阳县；

5、项目概况：本工程为汝阳县老旧小区改造暨绿色社区创建项目（古严社区 A）人民路 10KV

及以下架空入地工程，建设地点为洛阳市汝阳县，具体施工内容为：原架空电缆、电杆及杆

上设备拆除，新建环网柜、箱变、塔杆，10KV线路及 0.4KV线路敷设，配套电力井、排管、

设备基础等。（具体内容详见工程量清单、图纸及招标文件）；

6、标段划分：本项目共划分为一个标段；

7、招标范围：本项目招标文件、施工图纸、工程量清单及答疑（若有）等全部内容；

8、工期：120日历天；

9、质量要求：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求（合格）；

10、安全目标：杜绝重伤、死亡事故；

11、文明工地目标：市级文明工地；

12、扬尘治理目标：严格按照国家、省、市扬尘污染防治标准及各项扬尘管控指令，做到达

标生产；

13、招标控制价（最高投标限价）：11834099.01元；

14、资金来源：专项债。

二、招标公告媒体及日期：

1、招标公告发布日期：2024年 11月 19日；

2、发布媒介：中国招标投标公共服务平台、河南省电子招标投标公共服务平台、洛阳市公

共资源交易公共服务平台、河南省（洛阳市）政府采购网。

三、评标信息：

1、评标日期：2024年 12月 10日；

2、评标地点：汝阳县公共资源交易中心远程评标三室；

3、评标委员会名单：刘军、董锦凤、刘占堂、张伟、李永欣。

四、中标候选人公示情况：

1、公示时间：2024年 12月 13日至 2024年 12月 15日；

2、公示媒介：中国招标投标公共服务平台、河南省电子招标投标公共服务平台、洛阳市公

共资源交易公共服务平台、河南省（洛阳市）政府采购网发布中标候选人公示；

3、公示情况：公示期内未收到投标人及其他利害关系人的异议（质疑）。

五、定标情况：

中标单位：河南昊锦建设集团有限公司；

中标价：11715758.26元 ；

项目经理姓名及证书编号：彭素君、豫 1412017201834032；

工期：120日历天；

质量要求：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求（合格）。

六、代理服务费

收费标准：本项目参照国家计委计价格[2002]1980号文件及发改办价格（2003）857号文所

规定的收费标准收取，由中标人在领取中标通知书时向代理机构一次性支付。收费金额：

20000.00元。

七、中标公告发布的媒介及中标公告期限：

本次中标公告在中国招标投标公共服务平台、河南省电子招标投标公共服务平台、洛阳市公

共资源交易公共服务平台、河南省（洛阳市）政府采购网发布，中标公告期限为 1日。

八、其他补充事项：

公告日即为中标通知书领取日。公告日起 1个工作日内，被授权的中标人代表应到代理机构

（或招标人）指定地点及时领取中标通知书，逾期未领取的，视同公告日已领取。中标人应

按照规定的时限和程序与招标人完成合同的签订。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

招标人：汝阳城市建设投资发展有限公司

地  址：汝阳县城关镇中共汝阳县委西 20米

联系人：杨先生

电  话：0379-68255152

招标代理机构：河南奥洛普工程管理有限责任公司

地  址：河南省郑州市高新技术产业开发区翠竹路 6号 863中部软件园 9号楼 603室

联系人：高惠丽

电  话：18135679912

监管部门：汝阳县住房和城乡建设局

地  址：汝阳县城文化路 8号

联系人：许先生

电  话：0379-68232397

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为汝阳县住房和城乡建设局。

四、联系方式

   招 标 人：汝阳城市建设投资发展有限公司

   地    址：汝阳县城关镇中共汝阳县委西 20米

   联 系 人：杨先生

   电    话：0379-68255152

   电子邮件：/

   招标代理机构：河南奥洛普工程管理有限责任公司

   地    址： 河南省郑州市高新技术产业开发区翠竹街 6号 863中部软件园 9号楼 603室

   联 系 人： 高女士

   电    话： 18135679912

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2024-12-16T16:53:11+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-12-16T16:53:22+0800
	BJ
	ePolicy